(изтича  на  10.11.2025  г.  -  присъствен  ден  -  понеделник),  а  съдържанието  не  съответства  на 
изискванията на чл. 212, ал. 1, т. 4 – т. 6 включително. Не е приложен и документ за внесена по 
сметка на Върховния административен съд държавна такса в размер на 115,00 (сто и петнадесет) 
лева,  определен  в  съответствие  с  материалния  интерес  по  делото  (14  365,08  лева),  дължима 
съгласно чл. 227а, ал. 3 от АПК. 
Констатираните нередовности следва да бъдат отстранени в 7-дневен срок от съобщението от 
касационния жалбоподател, като му се разяснят и последиците от неизпълнението на указанията